
   

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
07.07.2011                                                                                                                           № 446 
 
О внесении изменений  в действующие  
постановления Администрации городского  
округа Стрежевой 
 

В соответствии с главой 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании пункта 3 статьи 60 Устава городского округа Стрежевой, во исполнение 
Распоряжения Администрации городского округа Стрежевой от 24.06.2011 № 182 «Об 
утверждении плана мероприятий  Администрации городского округа Стрежевой, в связи с 
изменением типа муниципального учреждения (изменением наименования учреждения)», 
в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в действующие муниципальные правовые акты Администрации 

городского округа Стрежевой изменения:       
по тексту постановлений Администрации городского округа Стрежевой слова 

«Муниципальное учреждение Администрация городского округа Стрежевой»  заменить   
словами «Муниципальное казенное учреждение Администрация городского округа 
Стрежевой». 

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном печатном 
издании газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления.   

 
 
Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Внести в действующие муниципальные правовые акты Администрации городского округа Стрежевой изменения:
	по тексту постановлений Администрации городского округа Стрежевой слова «Муниципальное учреждение Администрация городского округа Стрежевой»  заменить   словами «Муниципальное казенное учреждение Администрация городского округа Стрежевой».
	Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном печатном издании газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления.

